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Kase ESSI, asiantuntijapalvelun hankinta: Akkuskenaariot   
  

Kaustisen seutukunta toteuttaa Kase ESSI -hanketta. Pohjanmaan 
ELY-keskus on myöntänyt hankkeelle Euroopan 
maaseuturahaston Leader-rahoituksen Pirityiset ry:n kautta. 
Asiantuntijapalvelun hankinta liittyy Kase ESSI -hankkeen 
hankesuunnitelman työpaketti 3. mukaisiin toimenpiteisiin. 
Hankkeessa on resurssoitu ko. hankintaan enintään 4 999 €. 
 
Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava hankinta. Kilpailutus 
on toteutettu Lestijärven kunnan Kaustisen seutukunnan 
hankintaohjeen mukaisena pienhankintana ja hankinnasta on 
pyydetty tarjoukset sähköpostitse neljältä potentiaaliselta 
palveluntarjoajalta.  
 
Määräaikaan perjantaihin 18.04.2025 mennessä tarjouksen jättivät:   
Capalo AI, 3268277-1   7.4.2025 klo 9.37 
Despro Teollisuuspalvelut Oy, 3488124-8  10.4.2025 klo 14.54  
Hytrade Oy, 3361974-9   14.4.2025 klo15.30 
Hifab Oy, 1775079-9   17.4.2025 klo 10.51 
  
Tarjousvertailu tehtiin tarjouksen jättäneiden ja tarkennetun 
tarjouspyynnön sisältövaatimukset täyttäneiden palveluntarjoajien 
välillä tarjouspyynnössä kerrottuja tärkeysjärjestyksessä esitettyjä 
vertailuperusteita noudattaen: 
1. toteutuksen soveltuvuus 
2. toteuttajatiimin osaaminen ja referenssit 
3. vuorovaikutus tilaajan kanssa toteutuksen aikana 
4. aikataulu 
5. hinta 
   
Tarjousvertailussa eniten pisteitä sai Despro Teollisuuspalvelut Oy. 

 
Toimivallan peruste: Lestijärven kunnan hankintaohje, Seutuvaltuusto § 7 / 2023  
 
 
Päätös Hankitaan Akkuskenaariot -selvitys hinta-laatusuhteeltaan 

kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen tehneeltä Despro 
Teollisuuspalvelut Oy:ltä hintaan 4.999 € (alv 0 %). Hinta on 
kokonaishinta, johon lisätään voimassaoleva arvonlisvero. 
  
Hankinta sisältyy Kase ESSI -hankkeen hankesuunnitelmaan ja 
on hyväksytyn kustannusarvion puitteissa. Hankinta katetaan 
Kase ESSI -hankkeen kustannuspaikalta 7677, tili 4340. 
 
Palveluhankintasopimus osapuolten välillä syntyy erikseen 
allekirjoitettavalla sopimuksella, eikä hankintamenettely tai 
hankintapäätös sido itsessään hankintayksikköä tekemään 
palveluhankintasopimusta. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Lestijärven kunta 
Kaustisen seutukunnan seutuvaltuusto 
Lestintie 39 
69440 Lestijärvi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


